
 

strana 1/7 

 

 
 
 

ČESKÁ TŘEBOVÁ - OBNOVA VODOVODNÍHO 
ŘADU - SILNICE I/14 - UL. RIEGEROVA I. 
- ÚSEK UL. SMETANOVA - UL. NA SPLAVĚ 

 

 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 
 

k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce 
 

zadávané podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, formou zjednodušeného podlimitního řízení 

 

 

Veřejný zadavatel: podle § 4 odst. 1 písm. d) ZZVZ 
  

 název: Vodárenská společnost Česká Třebová, s.r.o. 
 sídlo: Kozlovská 1733, 560 02 Česká Třebová 
 IČO: 60108118 
 právní forma: 112 - Společnost s ručením omezeným 
 zástupce: Marek Novotný, jednatel 
 okres: CZ0534 - okres Ústí nad Orlicí 
 telefon: +420 465 531 043 (ústředna), +420 736 518 034 
 e-mail: info@vsct.cz 
 web: https://vsct.cz 
 ID schránky: fjaa4za 
 profil: https://zakazky.ceska-trebova.cz/profile_display_477.html  
 evid. č. profilu Z2020-031661 
   

 identifikátor VZ: P25V00000009 
 evid. č. zakázky: IRELEVANTNÍ 
   

Společnost pověřená výkonem zadavatelských činností: 
 

  M Projekt CZ s.r.o. 
 sídlo: 17. listopadu 1020, 562 01 Ústí nad Orlicí 
 IČO: 03508544 
 právní forma: 112 - Společnost s ručením omezeným 
 zástupci: Ing. Miloš Popelář, ředitel a jednatel společnosti 
  Ing. Jitka Benešová, MBA, projektová manažerka 
 tel.: +420 463 035 026, +420 603 944 946 (Ing. Miloš Popelář) 

+420 463 035 021, +420 603 963 254 (Jitka Benešová) 
 e-mail: popelar@mprojektcz.cz, benesova@mprojektcz.cz 
 web: http://www.mprojektcz.cz 
 ID schránky: j2briir 
   

  Ústí nad Orlicí, březen 2025 

mailto:info@vsct.cz
https://vsct.cz/
https://zakazky.ceska-trebova.cz/profile_display_477.html
mailto:popelar@mprojektcz.cz
http://www.mprojektcz.cz/


VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

strana 2/7 

OBSAH: 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE A OSOB PODÍLEJÍCÍCH 
SE NA ZPRACOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE .......................................... 4 

1.1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE ............................................................................. 4 
1.2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE SPOLEČNOSTI POVĚŘENÉ VÝKONEM ZADAVATELSKÝCH 

ČINNOSTÍ ...................................................................................................................... 4 
1.3. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZPRACOVATELE TECHNICKÝCH PODMÍNEK .............................. 5 

 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY............................................................................ 6 

 

3. ÚDAJE O PŘÍSTUPU K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI ........................................ 6 

 

4. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK ............................................................................ 6 

 

5. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK A INFORMACE O TOM, V JAKÉM JAZYCE 
MOHOU BÝT NABÍDKY PODÁNY ......................................................................... 7 

 

6. POŽADAVY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE VČETNĚ POŽADOVANÝCH 
DOKLADŮ .................................................................................................................. 7 

 

7. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK ............................................................. 7 
 
  



VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

strana 3/7 

PREAMBULE 
 

 

Tato „Výzva k podání nabídek je výzvou o zahájení zadávacího řízení 
a je vypracována jako podklad pro podání nabídek v rámci zjednodušeného podlimitního 
řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“, nebo „ZZVZ“), na veřejnou zakázku na stavební práce. 

 
  



VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

strana 4/7 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE A OSOB 
PODÍLEJÍCÍCH SE NA ZPRACOVÁNÍ ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE 

 

1.1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
 
 Obchodní název: Vodárenská společnost Česká Třebová, s.r.o. 
 sídlo: Kozlovská 1733, 560 02 Česká Třebová 
 IČO: 60108118 
 právní forma: 112 - Společnost s ručením omezeným 
 zástupce: Marek Novotný, jednatel 
 okres: CZ0534 - okres Ústí nad Orlicí 
 telefon, fax: +420 465 531 043 (ústředna), +420 736 518 034 
 e-mail: info@vsct.cz 
 web: https://vsct.cz 
 ID schránky: fjaa4za 
 profil: https://zakazky.ceska-trebova.cz/profile_display_477.html  
 evid. č. profilu: Z2020-031661 
 
 

1.2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE SPOLEČNOSTI POVĚŘENÉ 
VÝKONEM ZADAVATELSKÝCH ČINNOSTÍ 

 
       Zpracovatel „Výzvy k podání nabídek“ a příloh (svazků 1, 3 a 4) 
   
 Obchodní firma: M Projekt CZ s.r.o. 
 sídlo: 17. listopadu 1020, 562 01 Ústí nad Orlicí 
 IČO: 03508544 
 DIČ: CZ 03508544 
 právní forma: 112 - Společnost s ručením omezeným 
 bank. spojení: KB, a.s., Ústí nad Orlicí, č. účtu: 107-8788330297/0100 
 zapsaná v: obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové 
 registrována v: oddílu C, vložce 34200 

datum zápisu: 22.10.2014 
 zástupci: ve věcech smluvních: 
  Ing. Miloš Popelář, ředitel a jednatel společnosti 
  ve věcech technických: 
  Ing. Jitka Benešová, MBA, projektová manažerka 
 tel.: +420 463 035 026, +420 603 944 946 (Ing. Miloš Popelář) 

+420 463 035 021, +420 603 963 254 (Ing. Jitka Benešová, MBA) 
 e-mail: popelar@mprojektcz.cz, benesova@mprojektcz.cz  
 web: http://www.mprojektcz.cz 
 ID schránky: j2briir 
   
 kontaktní osoba: Ing. Jitka Benešová, MBA 
 tel.: +420 463 035 021 
 mobil:  +420 603 963 254 
 e-mail: benesova@mprojektcz.cz 
 
  

mailto:info@vsct.cz
https://vsct.cz/
https://zakazky.ceska-trebova.cz/profile_display_477.html
mailto:popelar@mprojektcz.cz
mailto:benesova@mprojektcz.cz
http://www.mprojektcz.cz/
mailto:benesova@mprojektcz.cz


VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

strana 5/7 

1.3. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZPRACOVATELE 
TECHNICKÝCH PODMÍNEK 

 
Zpracovatel projektové dokumentace pro vydání společného povolení a projektové 

dokumentace pro provádění stavby: 
 

 Obchodní firma: M Projekt CZ s.r.o. 
 sídlo: 17. listopadu 1020, 562 01 Ústí nad Orlicí 
 IČO: 03508544 
 DIČ: CZ 03508544 
 právní forma: 112 - Společnost s ručením omezeným 
 zástupci: Ing. Miloš Popelář, ředitel a jednatel společnosti 

                                autorizovaný inženýr 
Bohumil Štěpánek, DiS., projektant 

 telefon: +420 463 035 026, +420 603 944 946 (Ing. Miloš Popelář) 
 e-mail: popelar@mprojektcz.cz 
 web: http://www.mprojektcz.cz 
 ID schránky: j2briir 
 
  

mailto:popelar@mprojektcz.cz
http://www.mprojektcz.cz/


VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

strana 6/7 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předmětem veřejné zakázky jsou podle § 14 ZZVZ stavební práce. 
 
Předmětem veřejné zakázky je provedení stavebních prací na vybudování trvalé 

stavby, dokumentace skutečného provedení stavby a geodetické zaměření 
skutečného provedení díla. 

 
Předmětem veřejné zakázky je zhotovení stavby, respektive obnova stávajícího 

vodovodu (rozváděcího vodovodního řadu DN 130,8 mm v délce cca 136 m) v ulici 
Riegerova v úseku od křižovatky s ul. Smetanova po křižovatku s ul. Na Splavě v České 
Třebové včetně přepojení domovních vodovodních přípojek a propojení řadů 
dle projektové dokumentace pro provádění stavby „ČESKÁ TŘEBOVÁ - OBNOVA 
VODOVODNÍHO ŘADU - SILNICE I/14 - UL. RIEGEROVA I. - ÚSEK UL. SMETANOVA  
- UL. NA SPLAVĚ, K.Ú. ČESKÁ TŘEBOVÁ" zpracované obchodní společností M Projekt CZ 
s.r.o., 17. listopadu 1020, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČO: 03508544, zastoupené Ing. Milošem 
Popelářem, autorizovaným inženýrem pro obor stavby vodního hospodářství a krajinného 
inženýrství, ČKAIT IV00 0701003 v 03/2021. 

 
Soubor staveb je členěn na stavební objekty. 
 

SO - 01 ROZVÁDĚCÍ VODOVODNÍ ŘAD RIE-1 
 

SO - 01 - 01 Veřejná část vodovodní přípojky č.p. 274 
SO - 01 - 02 Veřejná část vodovodní přípojky č.p. 189 
SO - 01 - 03 Veřejná část vodovodní přípojky č.p. 283 
SO - 01 - 04 Veřejná část vodovodní přípojky č.p. 5669 
SO - 01 - 05 Veřejná část vodovodní přípojky „ke garážím“ 
SO - 01 - 06 Veřejná část vodovodní přípojky č.p. 495 
SO - 01 - 07 Propojení řadů 
SO - 01 - 08 Propojení řadů 
SO - 01 - 09 Propojení řadů 
 

Bližší podrobnosti a požadavky vztahující se k předmětu veřejné zakázky jsou 
uvedeny v přílohách této Výzvy k podání nabídek. 
 
 

3. ÚDAJE O PŘÍSTUPU K ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACI 

 
Zadávací dokumentace je uveřejněna na profilu zadavatele https://zakazky.ceska-

trebova.cz/profile_display_477.html pod názvem veřejné zakázky. 
 
Zadávací dokumentace bude uveřejněna na profilu zadavatele nejméně do konce 

lhůty pro podání nabídek. 
 
 

4. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 11.04.2025 v 09:00 hod. 
 
  

https://zakazky.ceska-trebova.cz/profile_display_477.html
https://zakazky.ceska-trebova.cz/profile_display_477.html


VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

strana 7/7 

5. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK A INFORMACE 
O TOM, V JAKÉM JAZYCE MOHOU BÝT 
NABÍDKY PODÁNY 

 
Nabídky se dle ustanovení § 107 ZZVZ podávají písemně, a to výhradně 

v elektronické podobě se šifrovaným obsahem prostřednictvím elektronického nástroje 
a profilu zadavatele E-ZAK dostupného na internetové adrese https://zakazky.ceska-
trebova.cz/profile_display_477.html. 

 
Nabídkou se rozumí údaje nebo doklady, které dodavatel podá písemně zadavateli 

na základě zadávací dokumentace nebo výzvy k podání nabídek. 
 
Nabídka a veškeré ostatní doklady a údaje budou uvedeny v českém jazyce 

(technické listy, katalogové listy, prospekty apod. mohou být předloženy v anglickém jazyce, 
ustanovení § 45 odst. 3 ZZVZ tím není dotčeno). Bližší podrobnosti jsou uvedeny v kapitole 
15. PODMÍNKY ZPRACOVÁNÍ A PODÁNÍ NABÍDKY ve SVAZKU 1 - PODMÍNKY 
A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY A POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 
DODAVATELE. 

 
 

6. POŽADAVY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 
VČETNĚ POŽADOVANÝCH DOKLADŮ 

 
Požadavky na prokázání kvalifikace včetně požadovaných dokladů jsou uvedeny 

ve SVAZKU 1 - PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY A POŽADAVKY 
NA KVALIFIKACI DODAVATELE. 

 
 

7. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

Pravidla pro hodnocení nabídek podle § 115 ZZVZ jsou uvedena ve SVAZKU 1  
- PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY A POŽADAVKY 
NA KVALIFIKACI DODAVATELE. 

 
 
 

 
 Ing. Miloš Popelář 

ředitel a jednatel společnosti M Projekt CZ s.r.o. 
pověřené výkonem  

zadavatelských činností 
 

 
PŘÍLOHY: 

 

SVAZEK 1  
PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
A POŽADAVKY NA KVALIFIKACI DODAVATELE 

SVAZEK 2 TECHNICKÉ PODMÍNKY VYMEZUJÍCÍ PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

SVAZEK 3 OBCHODNÍ PODMÍNKY FORMOU NÁVRHU SMLOUVY 

SVAZEK 4 FORMULÁŘE PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

SVAZEK 5 ELEKTRONICKÉ VERZE 
 

https://zakazky.ceska-trebova.cz/profile_display_477.html
https://zakazky.ceska-trebova.cz/profile_display_477.html

		2025-03-25T08:32:41+0100
	Ing. Miloš Popelář




